
月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

第１生活圏域 アーク薬局 会員薬局
春日部市中央1-57-14

錦栄建設ビル１階
10:00-18:00 10:00-19:30 10:00-19:30 10:00-18:00 10:00-19:30 10:00-19:30

事前に店舗へ

電話連絡が必要です。

事前に店舗へ

電話連絡が必要です。
048-739-5330 〇 048-739-5330 ×

第１生活圏域 アイン薬局 春日部店 会員薬局
春日部市中央6-8-3

住地ビル101
8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 9:00-12:00 ― ― 048-689-3695 〇 048-689-3695 ×

第１生活圏域 アイン薬局 春日部西口店 会員薬局
春日部市中央１－５６－１６

サントル春日部１階
9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9：00-20：00 9：00-12：15 ― ― 048-731-0288 〇 048-731-0288 〇

第１生活圏域 アイン薬局 春日部東口店 会員薬局
春日部市粕壁1丁目６－５

アーバンハイツ1階
9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-13:30 9:00-13:30 ― 048-812-5862 〇 048-812-5862 〇

第１生活圏域 青葉薬局 会員薬局 春日部市南2-6-26 9:00-18:15 ― 9:00-18:15 9:00-18:15 9:00-18:15 9:00-18:00 ― ― 048-738-2011 〇 070-6451-4973 〇

第１生活圏域
ウエルシア薬局

春日部市立医療センター前店
非会員 春日部市中央6－1－15 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:30 ― ― 048-745-7511 〇 048-745-7511 ×

第１生活圏域
ウエルシア薬局

春日部西口店
非会員 春日部市中央1丁目7番地20 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 ― ― 048-753-1771 〇 048-753-1771 〇

第１生活圏域
ウエルシア薬局

春日部駅西口2号店
非会員 春日部市中央1-49-1 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-19:00
048-731-5011 〇 080-7255-9752 ×

第１生活圏域
ウエルシア訪問薬局

春日部店
非会員 春日部市粕壁6615-8 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00～15:00 ― ― 048-760-3301 〇 048-760-3301 ×

第１生活圏域 ak薬局 春日部駅前店 非会員 春日部市中央1-7-7 9:30-18:30 9:30-18:30 9:30-18:30 9:30-17:30 9:30-18:30 9:30-14:00 ― ― 048-752-6883 〇 048-752-6883 ×

第１生活圏域 カナヤマ薬局 会員薬局 春日部市粕壁東1-7-8 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:30 ― ― 048-812-5270 〇 090-8815-7150 〇

第１生活圏域 株式会社カネコ薬局 会員薬局 春日部市粕壁東2-1-40 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 ― ― ― 048-752-2331 〇 080-4196-6455 〇

第１生活圏域 共創未来春日部薬局 会員薬局
春日部市中央6-1-16

第一KNビル1階
8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-17:30 8:45-10:45 ― ― 048-737-9395 〇 048-737-9395 ×

第１生活圏域 クオール薬局 春日部店 非会員 春日部市中央7-3-3-B 9:30-18:30 9:30-18:30 9:00-17:00 9:30-18:30 9:30-18:30 9:00-14:30 ― ― 048-739-1890 〇 080-3533-1542 ×

第１生活圏域 ケヤキ薬局春日部店 会員薬局
春日部市中央４−８−３９

メゾンマノリア１０１
9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ― 9:00-18:00 9:00-13:00

9:00-13:00

（第４日曜のみ）
― 048-792-0161 〇 048-792-0161 〇

第１生活圏域 健康堂薬局 会員薬局 春日部市粕壁東1-21-4 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-15:00 ― ― 048-754-6661 × ― ×

○それ以外の方は、外来で時間外（夜間・休日）の緊急時対応を実施する薬局にご連絡ください。電話による相談対応を行います。（相談内容によっては、救急の受診勧奨、薬学的な緊急性に応じて当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。）

○春日部市における休日当番薬局については、休日当番薬局（https://haruyaku.com/shimin-top/touban/）をご覧ください。

○医薬品の在庫状況・入庫状況や卸の営業時間等により、処方箋の内容によっては翌日以降の調剤対応となる場合があります。

○開局時間外の調剤の場合、追加で所定の費用がかかります（時間外加算等）。処方箋の使用期間は「交付日を含め４日間（３日後迄）」となりますので、お薬が手元に残っており処方箋の使用期間が切れない場合は、開局時間内のご利用をお願いします。

○これまでの薬剤情報等を確認した上で安全な調剤を実施するため、処方箋・お薬手帳と併せてマイナンバーカードをご持参ください。

基本情報 外来対応に係る体制

圏域区分 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間 連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外（夜間・休日）

の緊急時対応※1

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休日調剤当番

（輪番）等への参加

○かかりつけ薬剤師・薬局をお持ちの場合は、当該薬局にご相談ください。

○在宅医療を受けられている方は、訪問薬剤管理指導／居宅療養管理指導の契約を結んでいる薬局にご相談ください。

春日部市内 地域薬局リスト（春日部市薬剤師会作成）

更新日：2026年2月14日

＜外来対応に係る体制＞

○本リストは、夜間・休日等に医師から処方箋が発行された場合など、緊急性の高い処方箋調剤等に対応することを念頭に、地域の薬局の開局時間・時間外対応の状況をとりまとめたものです。通常診療において発行された処方箋等の場合は、なるべく薬局の開局時間中にお問合せいただきますようご理解・ご協力の程お願いします。

【本リストの利用にあたって】



月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

基本情報 外来対応に係る体制

圏域区分 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間 連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外（夜間・休日）

の緊急時対応※1

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休日調剤当番

（輪番）等への参加

第１生活圏域 さいたま中央薬局 会員薬局
春日部市中央2-17-10

昭和ビル第３102
9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 ― ― 048-761-0123 〇 070-5024-5606 〇

第１生活圏域 さくら薬局 春日部駅前店 会員薬局 春日部市粕壁東1-10-18 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:30 9:00-19:00 9:00-16:00 ― ― 048-760-1618 〇 048-760-1618 〇

第１生活圏域 鈴木薬局 春日部中央店 会員薬局
春日部市中央１-52-1

ｾﾝﾄﾗﾙﾋﾞﾙ１F
9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 ― ― 048-812-8696 〇 080-9345-5421 〇

第１生活圏域 セキ薬局 春日部中央店 非会員 春日部市中央 3-11-2 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00 10:00-20:00
9:00-14:00

15:00-19:00
― 048-755-7150 〇 090-1207-0858 ×

第１生活圏域 セキ薬局 春日部西口店 非会員 春日部市中央1-53-18 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 ― 9:00-19:00 048-731-4600 〇 070-7519-2263 ×

第１生活圏域 日生薬局春日部店 会員薬局
春日部市粕壁東1-20-30

コープかすかべてらす2階
10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 ー 10:00-18:00 10:00-13:00 10:00-14:00 ー 048-739-6851 × ー ×

第１生活圏域 日本調剤春日部中央薬局 非会員 春日部市中央6-8-4 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-17:30 8:30-12:30 ― ― 048-797-5023 〇 090-2524-3058 ×

第１生活圏域 花・花薬局中央店 会員薬局 春日部市中央8-8-12 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-18:00 8:45-13:00 8:45-18:00 8:45-13:00 ― ― 048-878-8757 〇 070-4131-0773 〇

第１生活圏域 あおぞら薬局 春日部店 会員薬局 春日部市中央6-1-9 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 ― ― 048-812-5766 〇 090-2458-3107 ×

第１生活圏域 fine薬局 会員薬局 春日部市粕壁1-3-5 9:15-19:00 9:15-19:00 9:15-19:00 9:15-13:30 9:15-19:00 9:15-13:30 ― ― 048-754-6012 × ― ×

第１生活圏域 フロンティア薬局 春日部店 会員薬局
春日部市中央6丁目3-13

エトワール布武101
9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 ― ― 048-884-8613 〇 048-884-8613 ×

第１生活圏域 ヘルスドラッグ薬局 会員薬局 春日部市中央1-8-7 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00 ― ― 048-754-4988 〇 080-2140-1985 ×

第１生活圏域 みき薬局 会員薬局
春日部市中央1-11-3

ムツミプラザ105
9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:00 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-13:00 ― ― 048-763-1325 〇 090-2422-2452 〇

第１生活圏域 みき薬局 西口駅前店 会員薬局
春日部市中央1-1-12

山田ビル1F
9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-14:00 ― ― 048-755-7811 × ー 〇

第１生活圏域 むすぶ薬局 会員薬局 春日部市中央1-8-9 9:00-19:00 9:00-19:00 9:30-18:30 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 ― ― 048-720-8206 〇 048-720-8206 〇

第１生活圏域 ヤギサキ調剤薬局 会員薬局 春日部市粕壁6942-1 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-19:00 8:30-15:00 ― ― 048-761-2171 × ー 〇

第１生活圏域 よつば薬局 会員薬局 春日部市中央1-48-5 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 ― ― 048-733-3050 × ー 〇

第１生活圏域 りぼん薬局 春日部店 会員薬局 春日部市中央5-5-3 9:00-12:00
9:00-12:00

16:00-19:00
9:00-12:00 ―

9:00-12:00

15:00-18:00
9:00-12:00 ― ― 048-736-7753 × ― ×

第２生活圏域 稲垣薬局 春日部店 会員薬局 春日部市小渕450-2 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 ― ― 048-812-7038 〇 070-3607-4849 〇

第２生活圏域
ウエルシア薬局

春日部八丁目店
非会員 春日部市小渕107-4 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00

9:00-14:00

15:00-18:00

9:00-14:00

15:00-18:00
048-753-2400 〇 048-753-2400 〇

第２生活圏域
クスリのアオキ

春日部栄町薬局
非会員 春日部市栄町3丁目87番地 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-13:00 ― ― 048-872-6534 〇 048-872-6534 ×

第２生活圏域
クスリのアオキ

小渕薬局
非会員 春日部市小渕1024番地1

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00

9:00-13:00

14:00-18:00
9:00-13:00 ― ― 048-812-8848 〇 048-812-8848 ×

第２生活圏域 橋本薬局 会員薬局 春日部市八丁目34 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-16:00 ― ― 048-752-2064 × ー ×



月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日
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第２生活圏域
薬局マツモトキヨシ

春日部梅田店
非会員 春日部市梅田2-4-22

9:00-14:00

15:00-18:00

9:00-14:00

15:00-18:00

9:00-14:00

15:00-18:00

9:00-14:00

15:00-18:00

9:00-14:00

15:00-18:00
9:00-15:00 ― ― 048-884-9168 〇 048-884-9168 ×

第２生活圏域 吉田薬局 会員薬局 春日部市梅田3-142 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 ― ― 048-761-0596 × ー ×

第２生活圏域 わかば薬局 春日部店 会員薬局 春日部市内牧3144-8 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-13:00 ― ― 048-797-8620 〇 070-3294-3545 〇

第３生活圏域 あいあい薬局 会員薬局 春日部市豊町4-2-38 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:30 9:00-18:00 9:00-12:30 ― ― 048-739-5050 × ー 〇

第３生活圏域 有限会社 池田薬局 会員薬局 春日部市上蛭田64-6 9:30-19:00 9:30-17:30 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-19:00 9:30-13:00 ― ― 048-761-3730 〇 070-4106-4062 〇

第３生活圏域
ウエルシア薬局

春日部豊春店
非会員 春日部市上蛭田６４９ 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-18:00 9:00-18:00 048-760-4361 〇 090-6181-4805 ×

第３生活圏域 カワチ薬局 春日部店 会員薬局 春日部市豊町3-11-2 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ― ― 048-731-7202 × ー ×

第３生活圏域 セキ薬局 豊春店 非会員 春日部市道口蛭田180-1
9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30
― ― 048-792-0414 × ー ×

第３生活圏域 豊春薬局 会員薬局 春日部市下蛭田132-33 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00 － 9:00-13:00 ― ― 048-763-8133 × 090-1808-1561 〇

第３生活圏域 ひまわり薬局 会員薬局 春日部市上蛭田130-5 9:00 -19:00 9:00 -19:00 9:00 -19:00 9:00 -19:00 9:00 -19:00 9:00 -15:00 ― ― 048-761-3738 〇 090-8770-9769 〇

第３生活圏域 ファーマシーいまい薬局 会員薬局 春日部市上蛭田１４７－１ 9：00-20：00 9：00-20：00 9：00-20：00 9：00-20：00 9：00-20：00 9：00-20：00

―

（第2・4日曜

9:00-13:00）

― 048-754-2675 〇 080-3427-2733 〇

第３生活圏域 マリブ調剤薬局 会員薬局 春日部市上蛭田25－1－2 8:45-18:15 8:45-18:15 8:45-18:15 ― 8:45-18:15 8:45-12:15 8:45-12:15 ― 048-752-8855 〇 090-9234-0302 〇

第３生活圏域
薬局キューピーファーマシー

セントラル店
会員薬局 春日部市増富96-9

9:00-12:00

15:00-18:00

9:00-12:00

15:00-18:00

9:00-12:00

15:00-18:00
―

9:00-12:00

15:00-18:00
9:00-13:00 ― ― 048-754-0569 × ー 〇

第４生活圏域 アイビー薬局 アルファ 会員薬局 春日部市大場924-7 9:00-18:00 9:00-18:30 ― 9:00-18:30 9:00-1830 9:00-13:00 ― ― 048-731-1558 × ー 〇

第４生活圏域 飛鳥薬局 春日部店 会員薬局 春日部市備後西3-8-58 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-18:00 8:30-17:30 ― ― 048-812-7641 〇 080-4298-4193 〇

第４生活圏域
ウエルシア薬局

春日部谷原店
非会員 春日部市谷原3-18 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 048-739-7106 〇 070-6579-5561 ×

第４生活圏域 オリーブ薬局 会員薬局 春日部市下大増新田264-1
8:30-13:00

15:00-18:30

8:30-13:00

15:00-18:30

8:30-13:00

15:00-18:30
8:30-16:30

8:30-13:00

15:00-18:30

8:30-12:00

14:00-16:30
― ― 048-745-5010 〇 080-9771-1271 〇

第４生活圏域 春日部クローバ薬局 会員薬局 春日部市谷原新田2124-1 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 ― 9:00-18:30 048-731-3100 〇 090-2660-8624 ×

第４生活圏域 さくら薬局 春日部店 会員薬局 春日部市谷原新田1200-8 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-17:00 ― ― 048-739-3781 〇 048-739-3781 〇

第４生活圏域 シマズ薬局武里店 会員薬局 春日部市増田新田391番地24 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 ― ― 048-689-3651 〇 048-736-2417 ×

第４生活圏域 セイムス谷原薬局 会員薬局 春日部市谷原1-16-18 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-19:30 9:00-17:00 9:00-19:30 9:00-15:00 ― ― 048-753-3507 〇 048-753-3507 ×

第４生活圏域 セキ薬局 春日部大沼店 非会員 春日部市大沼3-118
9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00

9:00-14:00

15:00-19:00
― ― 048-793-7550 × ― ×

第４生活圏域 そうごう薬局 春日部店 会員薬局 春日部市大場８０－５ 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-13:00 ― ― 048-739-2351 〇 048-739-2351 〇



月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

基本情報 外来対応に係る体制

圏域区分 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間 連絡先電話番号

（開局時間中）

時間外（夜間・休日）

の緊急時対応※1

連絡先電話番号

（開局時間外）

夜間・休日調剤当番

（輪番）等への参加

第４生活圏域
ドラッグセイムス

春日部大場薬局
非会員 春日部市大場929-1

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00
― ― 048-731-2523 〇 048-731-2523 ×

第４生活圏域 めじろ薬局 会員薬局 春日部市谷原新田565-1
9:00-18:00

18:00-9:00

9:00-18:00

18:00-9:00

9:00-18:00

18:00-9:00

9:00-18:00

18:00-9:00

9:00-18:00

18:00-9:00

9:00-18:00

18:00-9:00
9:00-9:00 9:00-9:00 048-733-3100 〇 048-733-3100 ×

第４生活圏域 やはら薬局 会員薬局 春日部市谷原3-12-1 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-18:30 ―
9:00-18:30

9:00-13:00 9:00-13:00 ― 048-795-6437 × 090-2549-7947 〇

第４生活圏域 わかば薬局 中央春日部店 会員薬局 春日部市谷原新田2200-2 9:00-18:30 9:00-18:30 ― 9:00-18:30 9:00-18:30 9:00-12:30 ― ― 048-884-8190 〇 080-8184-3112 〇

第５生活圏域
ウエルシア薬局

春日部一ノ割店
非会員 春日部市一ノ割1-12-12 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 ― ― 048-745-+6630 〇 048-745-6630 ×

第５生活圏域 ウエルシア春日部緑町店 非会員 春日部市緑町3-1-37 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00
10:00-14:00

15:00-18:00

10:00-14:00

15:00-18:00
048-731-1806 〇 048-731-1780 ×

第５生活圏域 共創未来一の割薬局 会員薬局 春日部市備後東2-1-56 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-12:30 ― ― 048-737-5352 〇 090-9202-5608 〇

第５生活圏域
スギ薬局

ベルク春日部緑町店
非会員 春日部市緑町三丁目１１番２４号 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 10:00-19:00 ― ― 048-739-5501 〇 070-6976-2143 ×

第５生活圏域 セキ薬局 春日部緑町店 非会員 春日部市緑町6-3-24
9:00-13:00

14:00-19:00

9:00-13:00

14:00-19:00

9:00-13:00

14:00-19:00

9:00-13:00

14:00-19:00

9:00-13:00

14:00-19:00

9:00-13:00

14:00-19:00
― ― 048-878-9873 × ー ×

第５生活圏域 たきざわ薬局 会員薬局 春日部市緑町６－１－３
9:30-19:30

（平日の2日、12日、22日

は9:30-13:00）

9:30-19:30
（平日の2日、12日、22日

は9:30-13:00）

9:30-19:30
（平日の2日、12日、22日

は9:30-13:00）

9:30-19:30
（平日の2日、12日、22日

は9:30-13:00）

9:30-19:30
（平日の2日、12日、22日

は9:30-13:00）

9:30-19:30
（平日の2日、12日、22日

は9:30-13:00）

― ― 048-735-7076 × ー ×

第５生活圏域
ドラッグセイムス

春日部備後東薬局
非会員 春日部市備後東3-6-10

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00

10:00-14:00

15:00-19:00
― ― 048-720-8480 × 080-9288-5420 ×

第５生活圏域 日本調剤春日部薬局 会員薬局 春日部市緑町6-11-50 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 ― ― 048-731-1193 〇 080-1070-0568 〇

第５生活圏域 ライオン薬局 春日部店 会員薬局 春日部市緑町5-9-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 ― ― 048-735-9111 〇 048-735-9111 〇

第５生活圏域 ライオン薬局 2号店 会員薬局 春日部市緑町5-9-13 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 ― ― 048-812-4177 〇 080-4601-9100 〇

第６生活圏域
ウエルシア薬局

春日部武里店
非会員 春日部市大畑524-7 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00 ― 048-739-3077 〇 048-739-3077 ×

第６生活圏域 クオール薬局 武里店 会員薬局 春日部市大畑２３７ 9:00-18:00 9:00-1800 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ― ― 048-731-0139 〇 080-8754-5567 〇

第６生活圏域 クスリの石川薬局 会員薬局 春日部市大枝352-3-103 8:30-18:00 8:30-17:00 8:30-18:00 8:30-17:00 8:30-18:00 8:30-17:00 ― ― 048-734-7491 × ― ×

第６生活圏域 こはる薬局 会員薬局 春日部市大畑652-7 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 ― ― 048-872-6081 〇
048-872-6081

（転送されます）
〇

第６生活圏域 たから薬局 大枝店 会員薬局 春日部市大枝314-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 ― ― 048-733-2414 〇
048-733-2414

（転送されます）
〇

第６生活圏域 武里みさき薬局 非会員
春日部市大枝８９

武里団地2－11－104
9:00-18:00 ― 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:30 ― ― 048-878-8670 〇 048-878-8670 ×

第６生活圏域 ドリーム薬局 武里店 会員薬局 春日部市大畑321 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ― ― 048-884-8627 〇 048-884-8627 〇

第７生活圏域 あおい薬局 非会員 春日部市下柳1429-8 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-14:00 ― 048-797-5184 〇 090-6176-3969 ×

第７生活圏域 イオン薬局 春日部店 会員薬局 春日部市下柳420-1 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 048-872-7611 〇
080-4710-3594  （22:00～翌7:00）

070-6429-8087（その他営業時間外）
〇



月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 祝日

基本情報 外来対応に係る体制

圏域区分 薬局名 会員 所在地

開局時間中の外来対応 開局時間外の外来対応

開局時間 連絡先電話番号

（開局時間中）
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（開局時間外）

夜間・休日調剤当番

（輪番）等への参加

第７生活圏域
ウエルシア薬局

春日部藤塚店
非会員 春日部市藤塚2371-1 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00 9:00-20:00

9:00-14:00

15:00-17:00

9:00-14:00

15:00-17:00
048-731-7946 〇 048-731-7946 ×

第７生活圏域 かける薬局 春日部店 会員薬局 春日部市藤塚６０４−１ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 ― ― 048-738-7910 〇 080-5066-1918 ×

第７生活圏域 クラフト薬局 春日部永沼店 会員薬局 春日部市永沼2159-5 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:30 9:00-17:00 9:00-17:30 9:00-12:00 ― ― 048-745-2301 〇 048-745-2301 〇

第７生活圏域 さくら薬局 春日部藤塚店 会員薬局 春日部市藤塚1223 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00
9:00-13:00

（第1、第3日曜日）
― 048-812-4340 〇 048-812-4340 〇

第７生活圏域 さくら薬局 春日部六軒町店 非会員 春日部市六軒町443 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-12:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 ― ― 048-731-7500 〇 048-731-7500 ×

第７生活圏域 ポピー薬局 牛島店 会員薬局 春日部市牛島９５３-１
8:30-13:00

15:00-19:00

8:30-13:00

15:00-19:00

8:30-13:00

15:00-19:00

8:30-13:00

15:00-19:00

8:30-13:00

15:00-19:00
9:00-12:30 ― ― 048-762-0760 × ー 〇

第８生活圏域 あいあい薬局 米島店 会員薬局 春日部市米島146-1
8:45-14:00

15:00-18:00

8:45-14:00

15:00-18:00

8:45-14:00

15:00-18:00
―

8:45-14:00

15:00-18:00
8:45-13:00 ― ― 048-718-3666 〇 080-1037-5592 〇

第８生活圏域
スギ薬局

ヤオコー南桜井店
非会員

春日部市大衾496番地14

ヤオコー南桜井店1階
9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-15:00 ― ― 048-793-4800 × ― ×

第８生活圏域 セキ薬局 春日部米島店 非会員 春日部市米島1186-280
9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30

9:30-14:00

15:00-19:30
― ― 048-812-4423 × ― ×

第８生活圏域 中川薬局 南桜井店 会員薬局 春日部市大衾610-15 9:00-17:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 ―
9:00-12:00

（月曜日を除く）
048-878-9282 〇 070-2494-3948 〇

第８生活圏域 ひので薬局 会員薬局 春日部市西金野井309-13 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 ― 9:00-19:00 9:00-15:30 ― ― 048-746-0811 × ― 〇

第８生活圏域 ふじのはな薬局 非会員 春日部市新宿新田228-5 9:00ｰ18:00 9:00ｰ18:00 ― 9:00ｰ18:00 9:00ｰ18:00 9:00ｰ12:00 ― ― 048-795-6823 × 090-6287-5320 〇

第８生活圏域
フロンティア薬局

春日部庄和店
会員薬局 春日部市上金崎29-1 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-14:00 ― ― 048-718-1001 〇 048-718-1001 〇

第８生活圏域 薬樹薬局庄和 会員薬局 春日部市金崎1015番地6 9:00-18:00
9:00-13:00

14:00-18:00
9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-13:00 ― ― 048-746-9772 〇 048-746-9772 〇

※1：開局時間外において外来患者からの問合せ等を受けるもので、内容により服薬指導や薬学的管理指導、救急の受診勧奨、緊急性に応じ当日（在庫状況等により翌日以降）の調剤、調剤対応可能な薬局の紹介等を行います。

【本リストに関する問合せ先（地域住民の皆様）】

○本リストの内容に関しましては、春日部市薬剤師会（haruyaku@eos.ocn.ne.jp）までお問合せください。

○本リストの掲載内容に変更が生じた場合、直ちに春日部市薬剤師会（haruyaku@eos.ocn.ne.jp）までご連絡ください。また、本リストへの掲載を希望する薬局（薬剤師会の会員・非会員を問いません）の方もこちらまでご連絡ください。

【本リストに関する問合せ先（地域の薬局の皆様）】

【注釈】


